
Id: YIVQP-SLDBC-LLMJL-SVOHJ-BOOKG. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XXXV/180/10
RADY GMINY MIŃSK MAZOWIECKI

z dnia 7 czerwca 2010 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2010 rok. 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie Gminnym (Dz.U.z 2001 roku Nr 142 , poz. 
1591 z późn. zm) - Rada Gminy Mińsk Mazowiecki uchwala , co następuje: 

§ 1. 

Dokonać zwiększenia planu wydatków budżetowych na 2010 rok o kwotę 280 000,00 zł , w sposób następujący: 

Dział 700 – Gospodarka mieszkaniowa o kwotę 130 000,00 zł 

rozdział 70005 – gospodarka gruntami i nieruchomościami o kwotę 130 000,00 zł 

§ 4300 – zakup usług pozostałych o kwotę 50 000,00 zł 

§ 4590 – kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób fizycznych o kwotę 80 000,00 zł 

Dział 852 – Pomoc społeczna o kwotę 150 000,00 zł 

rozdział 85214 – zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe o kwotę 150 000,00 zł 

§ 2310 – dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie umów pomiędzy jednostkami 
samorządu terytorialnego o kwotę 100 000,00 zł 

§ 4330 – zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych j.s.t.(opłaty za pobyt w domach pomocy 
społecznej) o kwotę 50 000,00 zł 

§ 2. 

1. Dokonać zmian w planie przychodów gminy na 2010 rok , w sposób następujący: 

Zwiększenie planu przychodów: 

 
§ 955 – przychody z tytułu innych rozliczeń krajowych o kwotę 280 000,00 zł

2. W wyniku zmian wprowadzonych niniejszą uchwałą , zwiększa się deficyt budżetowy o kwotę 280 000,00 zł, który 
zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym 
budżetu , wynikających z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych. 

3. Załącznik Nr 4 do uchwały budżetowej na 2010 rok- „Przychody i rozchody budżetu w 2010 roku ” – otrzymuje nowe 
brzmienie , zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

4. Załącznik Nr 7 do uchwały budżetowej na 2010 rok – „Dotacje podmiotowe w 2010 r.”- otrzymuje nowe brzmienie, 
zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. 

1. Dokonać zmian w załączniku Nr 3 do uchwały budżetowej na 2010 rok – „Limity wydatków na wieloletnie programy 
inwestycyjne w latach 2010-2012”, w zadaniach planowanych w dziale 801 – Oświata i wychowanie , w sposób następujący: 

a) zmniejszyć planowane wydatki na 2010 r. na następujące zadania: 

- „Budowa sali gimnastycznej przy Zespole Szkół w Stojadłach” o kwotę 50 000 zł , 

- „Budowa hali sportowej przy szkole w Brzózem ” o kwotę 100 000 zł. 

b) zwiększyć planowane wydatki na 2010 r. na zadanie pn. „ Rozbudowa wraz z termomodernizacją starej części budynku 
szkoły w Janowie” o kwotę 150 000 zł. 

2. Załącznik Nr 3 do uchwały budżetowej na 2010 rok – „Limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne 
w latach 2010-2012” – otrzymuje nowe brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 



Id: YIVQP-SLDBC-LLMJL-SVOHJ-BOOKG. Podpisany Strona 2

§ 4. 

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego 

§ 5. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 6. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

PRZEWODNICZĄCY RADY 
GMINY MIŃSK MAZOWIECKI 

Waldemar Padzik



Id: YIVQP-SLDBC-LLMJL-SVOHJ-BOOKG. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXXV/180/10

Rady Gminy Mińsk Mazowiecki

z dnia 7 czerwca 2010 r.

Zalacznik1.doc

Zał. Nr 1 przychody i rozchody - zmiany z 7 czerwca 2010 r 

Zalacznik1.doc


Id: YIVQP-SLDBC-LLMJL-SVOHJ-BOOKG. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXXV/180/10

Rady Gminy Mińsk Mazowiecki

z dnia 7 czerwca 2010 r.

Zalacznik2.doc

Zał Nr 2 do uchwały z 7.06.10 r. (dotacje podmiotowe) 

Zalacznik2.doc


Id: YIVQP-SLDBC-LLMJL-SVOHJ-BOOKG. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXXV/180/10

Rady Gminy Mińsk Mazowiecki

z dnia 7 czerwca 2010 r.

Zalacznik3.doc

Zał Nr 3 do uchwały z 7.06.10 r. Limity wydatków na WPI 

Zalacznik3.doc

